Муниципальное казенное учреждение

Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 г.

             № 1
с. Новый Васюган

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Нововасюганское сельское поселение по населенным пунктам:

села Новый Васюган – 13.03.2014 г. в 17 часов в здании Центра Культуры по адресу: с. Новый Васюган, пер. Геологический, 8.
деревни Айполово - 14.01.2014 г. в 17 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Новый Васюган, ул. Советская, 49;

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в составе:

Председатель комиссии – глава администрации Нововасюганского сельского поселения Лысенко П.Г.;

Секретарь комиссии – специалист 1 категории Курвякова О.Ю.;

Члены комиссии – специалист 1 категории Мялик О.Ю.

специалист 1 категории Гринкевич Е.Н.

3. С материалами проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Нововасюганское сельское поселение можно ознакомиться в фойе администрации и помещении сельской библиотеки.

Предложения и рекомендации по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Нововасюганское сельское поселение направлять в комиссию до 17 часов 12.03.2014 г. по адресу: с. Новый Васюган, ул. Советская, 49.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) в определенном решением совета депутатов от 07.11.2005 г. № 10 "Порядком обнародования муниципальных правовых актов" порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

                                           П.Г. Лысенко